
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.01.2024 № 27/2 

 

Об увеличении (индексации) 

ежемесячного денежного 

вознаграждения главы 

муниципального округа 

Соколиная гора 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом города 

Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 

замещающих муниципальные должности в городе Москве», Указом Мэра Москвы 

от 29 декабря 2018 года № 115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания 

государственных гражданских служащих города Москвы», Уставом муниципального 

округа Соколиная гора, Совет депутатов решил: 

1. Увеличить (индексировать) с 1 января 2024 года ежемесячное денежное 

вознаграждение главы муниципального округа Соколиная гора в 1,05 раза. 

2. При расчете увеличения (индексации) полученный размер подлежит 

округлению до десяти рублей в сторону увеличения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Соколиная гора                И.Л. Юрманова 


